
Město Jeseník 
 

 
                                    Usnesení  
 
 
 

přijatá na 11. zasedání Zastupitelstva města Jeseník  konaném dne 
17.9.2020 v 15:00 hodin v zasedací místnosti budovy K. Čapka 1147 

(IPOS), Jeseník 

 
 
 
396. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o probíhajících veřejných zakázkách. 
 
 
397. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 10. zasedání finančního výboru ze dne 

8. 9. 2020. 

 
 
398. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 8. zasedání kontrolního výboru konaného dne 
3. 9. 2020.  
 
 
399. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Technických služeb Jeseník a.s. 
 
 
400. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Vak - Vodovody a kanalizace 
Jesenicka a.s. 
 
 
401. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o výsledcích hospodaření města za první 
pololetí r. 2020. 
 
 
402. 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o řádném sestavení mezitímní účetní 
závěrky účetní jednotky město Jeseník k 30. 6. 2020 na základě přiložených výkazů. 
 
 
403. 
Zastupitelstvo města schvaluje 4. změnu rozpočtu města na rok 2020 spočívající 
v rozpočtových opatřeních č. 190/2020 - 201/2020, kterou se příjmy zvyšují o 665 048,-- 
Kč, výdaje se zvyšují o 463 234,30 Kč a financování se snižuje o 201 813,70 Kč a celkový 
objem rozpočtu se upravuje na 370 294 926,01 Kč.  



 2 

 
404. 
Zastupitelstvo města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu města Jeseník na r. 2021 
až 2023 a Zásobník investičních akcí k Střednědobému výhledu rozpočtu města Jeseník 
na r. 2021 - 2023.  
 
 
405. 
Zastupitelstvo města schvaluje projekt s názvem "Regenerace sídliště 9. května, Jeseník", 
dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
406. 
Zastupitelstvo města schvaluje aktualizaci projektu s názvem "Regenerace sídliště 
9. května, Jeseník, IV. etapa", dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
 
407. 
Zastupitelstvo města schvaluje dofinancování projektu s názvem "Regenerace sídliště 
9. května, Jeseník, IV. etapa", dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, z vlastních zdrojů v minimální výši 50% uznatelných nákladů a plné výši nákladů 
neuznatelných.  
 
 
408. 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o zabezpečení vybudování infrastruktury 
a Smlouvy o budoucí darovací smlouvě týkající se stavby „Novostavba obchodní galerie 
Jeseník“, se společností InterCora, spol. s r.o., IČ 47714018, sídlem Lochotínská 1108/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň jako žadatelem a budoucím dárcem, který je investorem 
výše uvedené stavby. 
 
 
409. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku o výměře 11 m2 z pozemkové parcely 
č. 904/1 a části pozemku o výměře 39 m2 z pozemkové parcely č. 904/8, obě v k.ú. 
Jeseník, za kupní cenu 620 Kč/m2, která bude navýšena o platnou sazbu DPH, paní Z. L., 
Jeseník. 
 
 
410. 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej částí pozemku o celkové výměře 32 m2 
z pozemkové parcely č. 22/1 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, za kupní cenu 430 Kč/m2, která 
bude navýšena o platnou sazbu DPH, Společenství vlastníků domu č.p. 414, 415 Jeseník, 
Nábřežní 414/24, 79001 Jeseník, IČ: 08679738. 
 
 
411. 
Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemkových parcel č. 2079/71 
o výměře 296 m2, ostatní plocha a č. 2079/72 o výměře 63 m2, ostatní plocha, obě v k.ú. 
Jeseník od České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
do vlastnictví města Jeseník. 
 



 3 

412. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat části pozemku o celkové 
výměře 12 m2 z pozemkové parcely č. 911/1 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 620 Kč/m2, 
která bude navýšena o platnou sazbu DPH. 
 
 
413. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat část pozemku o výměře 
7 m2 z pozemkové parcely č. 2467/2 v k.ú. Jeseník, za kupní cenu 620 Kč/m2, která bude 
navýšena o platnou sazbu DPH. 
 
 
414. 
Zastupitelstvo města nevyhovuje žádosti pana M. K. o prodej částí pozemků parc. č. 
2133/7, parc. č. 2132/6 a parc. č. 2133/4, všechny v k.ú. Jeseník, s celkovou výměrou cca 
160 m2. 
 
 
415. 
Zastupitelstvo města ukládá radě města zjistit případný zájem o koupi hotelu Slovan 
s využitím informačního letáku k oslovení potenciálních investorů. 
 
 
416. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemkové parcely 
č. 2051 o výměře 1137 m2 včetně objektu s č.p. 756, pozemkové parcely č. 2050/7 
o výměře 597 m2 včetně objektu bez čp/če, pozemkové parcely č. 2042/170 o výměře 
4395 m2, pozemkové parcely č. 2042/172 o výměře 146 m2, pozemkové parcely 
č. 2050/14 o výměře 3151 m2, pozemkové parcely č. 2050/15 o výměře 1375 m2, 
pozemkové parcely č. 2055/51 o výměře 12 398 m2, pozemkové parcely č. 3137/3 
o výměře 179 m2, pozemkové parcely č. 2053 o výměře 470 m2 včetně budovy bez 
č.p./č.e. a pozemkové parcely č. 2055/50 o výměře 1342 m2, vše v k.ú. Jeseník, 
obálkovou metodou za vyvolávací kupní cenu 9 800 000 Kč. 
 
 
417. 
Zastupitelstvo města schvaluje realizaci projektu "Výstavba požární zbrojnice ve městě 
Jeseník".  
 
 
418. 
Zastupitelstvo města schvaluje zařazení území města Jeseníku do územní působnosti MAS 
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. na programové období 2021-2027. 
 

 
 
 
 
 

  Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r.                         Tomáš Vlazlo, v. r.                        
                    starostka                                          1. místostarosta                                     


